ANNO
CHRISTI
70,

edd. de-
beaot .

- Bertran-

dum .,

v Bertrane
dus .

1i&i, forum ejus in cujus deliquerinc
dicecefi fortiantur. Statuimus ordinane
tes, quod taliter notorie delinquentes
moneri & citari *, ubicumque valcant
inveniri. Contra illos autem, quosnon
notoric , {ed legitime conttiterit deliquif-
fe, non authoritate concilii, {ed ordi-
naria procedatur.

Et i monitus, velcitatus, contumax
fuerit, aut parcre vel emendare nolue-
rit, ab iplo epifcopo, in cujus deliquit
dicecefi, volumus quod poffit in ipfum
feu eos exerceri. lta quod fi idemepi-
fcopus in ipfos malefactores notorios
animadvertens, alium ordinarium {uf-
fragancum Remenfis mettopolis requi-
fierit, vel proceflum fuum ei infinuare
curaverit: requifitus epifcopus {enten-
tias publicet, & legitime aggravet lc-

CONCIL. AVENIONENSE.

Acund O < e
cundum quod expedientius ficri pote- =~

IMPERIUM VACAT.
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vit; ac fic alter alterius oncra portet, CurisTt

& mutuum confilium & auxilium fibi
prebendo, ab oppreflionibus & injuriis
hujufmodi, ecclefias unanimi przfidio
tucantur.

Salvis nihilominus iis,quz (uper pre-
di&is & aliis articulis per fedem apo-
ftolicam, ac per vencrabiies patres ec-
clefix Gallicanz, ac in aliis conciliis
provincialibus Remenfis provinciz , or-
dinata funt & ftatura: quz prxcipimus
& ftatuimus obfervari, & a fuffraga~

Bneis, fi ¢i$ videatur cxpediens, in co-
rum fynodis publicari. ln cujus reite-
ftimonium & munimen figilla noftra
prafentibus duximus apponcnda. Da-
cum & a&tum anno & die f(upra-
diftis.

CONCI1LIUM

AVENIONENSE

Anno MCCLXX. 1d. Jul

Nunc primum prodis ex MS. Eminentifl. Card. Chifii.

Concilium L. per dominum B *. Ma-C

leferrati, quondam archiepifcopum
Arclatenfem, celebratum.

TITULI CAPITULORUM.

5. Ut slienationes bomorum ecclefaflicornm revo-
COntur .

2. Ut pecunia legats, ad arbitrism cxccutorsm

dividatur im caufas pias.

3. Ut archieptfcopus & [uffraganci [e invicem
juvent in Jententiis fervandis & publi-
candis .

. Ut qui babent perfomatus, & beneficiacurata
presbyiers fiant imtra annum .

. Ut expenfs falle in legatos apoflolicos, fol-
vantur de comtributione ccclcfarnm .

. Ut perfomatibus affignentar certs redditus .

. Us religiof & clerici mom quarant defenfionem
facuiaverm contra cpifcopos .

. De clerico, qui epifcopum , prapefitum , &c.
graviter laferis.

PREFATIO.
ANno Domini MCCLXX. Idibus lulii, ve-

nerabiles patres domini B * . Dei gratia

<o

[7-BES e SR

archiepifcopus Arelatenfis .
Carpentoratenfis . Zoen Avenionenfis . N. Va-
fionenfis. P. Auriacenfis. 1. Tricaftinus , epi-
fcopi Arelatenfis ecclefix {uffraganei , atque
multi alii praelati ejufdem proviacig , apud Ave-
nionem in provincialioonciliocongrcgali, hzc
fubfcripta capitula in codem concilio promul-
gata fervari per totam eamdem provinciam
mandaverunt : licet cadem non fiat flatuta,
{cd in forma pronunciata fuerint ftatutorum-